
Ł^..o.i.oois " Ł i' u/} ZarządzenieNr25/2019
Wójta Gminy Fałków
z dnia 09.05.2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Fałków na 2019 rok.

. Na podstawie ań. 30 ust 2 pkt' 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U22019 rpoz.506)art..211 ust.'l i2, art.257 ust.1i3 ustawy zdnia 27 sierpnia
2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 22018 r ,poz.62)
Wojt Gminy Fałkow zaządza,co następuje:

s1
Zwiększa dochody budzetowe o kwotę f 005,00 zł
Zgodnte zzat'ącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
Zwtększa się wydatki budżetowe o kwotę 54 005,00 zŁ

Zmntejsza się wydatki budzetowe o kwotę 52 000,00 zł

-. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

s2

Budzet po zmianach
Dochody - 23 934 32|,66 zł'
Wydatki * 23 927 889'30 zł

$3

Zał'ączn|k do uchwały budzetowej pn. ,,Dochody i wydatki związane z rea|tzai1q zadan z
zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.'' otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznlkiem Nr 3 do niniejszego Zarzqdzenia

s4

Wykonanie zarządzeniapowierza się Skarbnikowi Gminy Fałków'

s5 !

Zarządzente wchodzi w iycie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 25120 1 9

Wójta Gminy Fa'łkÓw

z dnia 09.05.2019 r,

Dzlał Rozdział Paragraf Treść
Pzed

zm.aną
Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna

8521 I oŚrodki pomocy społecznej 48 829,0( 305,0( 49 134,0C

2010

Dotacje ce|owe otrzymane z budżetu państwa

na rea|izację zadań bieŻących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
z|econych gminie (związkom gmin' związkom
powiatowo-gminnYm) ustawamt

609,00 305,0c 914,00

85228
Us'ługi opiekuńcze i specjaIistyczne usługi

opreKuncze
400,0( I 7oO,O( 271oO,OO

2010

Dotacje ce|owe otrzymane z budŹetu państwa

na rea|izację zadańbieŻących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań

z|econych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnYm) ustawam i

3 400,00 1 700,00 s 100,00

Razem: 23 932 316,66 2 005,00 23 934 321 ,66
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Załqcznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 2512019

WÓjta Gminy FałkÓW

z dnia 09.05.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf I resc Przed zmiana Zmiana Po zmianie

80{

801 01 Szkoły podstawowe 4 225 696.19 0,00 4225696,1ź
4010 v1/ynag rodzenia osobowe pracownikow 2 809 500,00 -50 000.00 2 759 500,0C

4210 Zakup materiałÓw i wyposażenia 'I 76 900,0C 50 000,00 226 900,0C

801 95 Pozostała działaInośc 82 314,14 0,00 82 314,1ź

4210 Zakup materiałow i wyposazenia 18 000,00 ,2 000,00 16 000,0c

4430 Rożne opłaty i składki 0.0c 2 000,00 2 000,0c

852 | Pomoc snc ł oaz aoo,t.ł
8521 9 oŚrodki pomocy społecznej 263 998,2C 305,0( 264 303,20

3110 Swiadczenia społeczne 606,00 300,0( 906,00

4210 Zakup materiałÓw i Wyposażenia 3 073,0C 5,0( 3 078,00

85228 Usłuoi opiekurłcze i specia|istyczne usługi opiekuncze 164 078,24 1 700,0( 165 778,2Ą

4170 Wvnaorodzenia bezosobowe 13 400,00 1 700,0( 15 100,0c

Razem: 23 925 884,3C 2 005,0( 23 927 889,3C
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Dochody i wydatki zwlązane z rea|izacj ą zadan z
odrębnymi

Załacznik Nr 3
do Zarzadzenia Nr 2512019

WÓjta Gminy Fałkow
z dnia 09.05.2019 r.

zakresu administracji rządowej i innych zadan z|econych
ustawami w 2019 r.

wz

Dzial Rozdział $
"T'r'ri#.

z tego;
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;,.

z tego: ztćgo.

Wydatki jednosteh budżetowych
' ,: ,,.::.,

Świadtrenia na

rzeg osÓb

fizymych

wtyn:

za[up i

obiecie
uf.";i i .

udci{|Ów
wynagrodzcnia I

skład|ti od nich
naliuane

:śrGdktiw, o

ktriryci mowa
w art. 5 ust. 1

Dotagle na

.....źałlauia
' bie'Ąć-e'.

udziałem
środkÓw, o

ktÓnch mowa
* a.t..s ust I

pkt2i3

spri'lek
pnw{

l 5 1 l0 ll l5

0t0 01095 2010 97 255,23 97 255,23 q7 755 ?l 07 ?55 
'1

Zoi.oq
63,Q

2 165,00
906.00

750

751
751

7501 I

15101
7slge
7 5r13
852Le
85228
85501
85502
qss!3
85504
85513

2010

20t9
2010
2010
2010
2010
2060

45 832,00 {r 832,00

eq l,0q
400,00

6 642,00

911,00
! 19q,00

? 3?2 620,09
21]te76p()

93,00
108 625.00

45 832?00

961,00

49,q0
. 6 942,90

er!,99
5 100,00

2 y22 620,09
213s 976.00

41832,0y

!.oo
l36,qq

L47"t !00
0r00

5 1!9200
4l 050.00

96 r ,00
400.0c

751
852
852
855
855
855

6 642"0C

914.0C 8,0q

1 289J0
10 489,00

s 100.0c
2 7?0 280,7:0

r ?99 897,00

ios Lżs'oo

2 822 620.0C

20
20
20

0

0

0

2 r35 976.0( 1!5 5eo.qq
93.0093.00 2i.oo

!q8 625.09
l5 743.00

855
855

108 625.00 2 800.00 Jqq,0o
15 743.0020 0 ls 743.00 l5 743.00

ogÓłem 5 240 16L,23 s f40 16r.23 5 240 161,23 255 278.88 128 673.65 4 856 208.70 0.0( 0.00 0,0{ 0.0[ 0.00 0.00
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